
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. aprīlī  Nr. 159 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāna 2023. -

 2029. gadam 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai 

(protokols Nr. 4, 3. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 22. punktu un 54. panta 

otro daļu, saskaņā ar  Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, 

kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” Rīcības plāna prioritātes “Klimatnoturīga 

pilsētvide” (P), noteiktā rīcības virziena “Ēku energoefektivitātes celšana” (P4), 

uzdevuma P4.1. “Energoefektivitātes pasākumu izstrāde un ieviešana” darbību P4.1.1. 

“Ilgtspējīgas energopārvaldības plāna izstrāde un ieviešana”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 

2023.–2029. gadam 1. redakciju. 

2. Nodot Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna 2023.–

2029. gadam 1. redakciju publiskajai apspriešanai, atbilstoši šī lēmuma pielikumam. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2023. gada 2. maija līdz 2023. gada 

1. jūnijam. 

4. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai paziņojumu par Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plāna 2023.–2029. gadam 1. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā. 

 

Priekšsēdētāja vietnieks  J. Lediņš 
 


